
• 

ior 

ri p 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS 

EXTRATO 

CONTRATO n° 015/2021 

PROCEDIMENTO LICITATORIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°07/2021 
CONTRATADA JOSÉ INOCENCIO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 
OBJETO: locação de imóvel localizado no povoado Calumby, para 
funcionamento do  Pogo  Artesiano e armazenamento de água potável para 
distribuição na comunidade local, condizentes para dar a população carente, 
condições de humanas, em atendimento aos interesses dos munícipes. 
VALOR GLOBAL: R$ 8.540,95 (Oito mil, quinhentos e quarenta reais e 
noventa e cinco reais) 
PRAZO: O prazo de vigência da locação seré até 31/12/2021, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, havendo 
interesse das partes, até o limite de 60 meses, nos termos do  art.  57, II da Lei n° 
8.666/93 e suas alterações, se presentes os requisitos legais. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: UO: 13019-Secretraria Municipal de 
Infra Estrutura e Serv. Públicos; PA: 15.122.0001.6313-Manutenção da 
Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serv. Públicos;  ED:  3390.36.00-
Outros serv. De Terceiros-Pessoa Física; FR: 001-Recursos Próprios. 
BASE LEGAL: Artigo 24, X da Lei Federal n° 8.666/93 - Lei de Licitações. 

Laranjeiras 02 de fevereiro de 2021 

IV91  IVY AY DO SA  TOS 
Presidente da  C.P.L 

Rua. Sagrado Coracao de Jesus, 90, centro —Laranjeiras — Sergipe 
CNPJ 13.120.613/0001-04 



ESTACO DE SERGJPE 
PREFEITURA TViUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

Coorclenadoria de Lações e-C4:711tratos 

EXTRATO 

CONTRATO n° 015/2021 

PROCEDIMENTO LICITATORIO:  DES  EN"..8A DE 

CON-IRATADA • JORi INOCINCIO DA CONCEIÇÃO 
NASCIMENTO 
ORIETD: inuicao de rrid‘ief incalizado no povoado 
r.sitirnCy. pare funrionainonto do Poço Arte.siane e  
ern,: 	 zigt.n5.  pagvei para d.skrilAitOo ria 
:rurwiloel oxitlizerites pare dar 	poptiiaça,:i 
oarente.. conair,,bes cze 	 Ei aterelmento aus 

. prorn.;s4.7..s 
VALOR GLOBAL.. R$ 8.54895 (Oitt; 	ilttintentot 
geeirerazi redis e noveAta e cinc.0 reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses, contaLlos a parQr da data de 
assirabira, pudenda ser prorrogado 	 e 
SuCS.O5GO 5. tiovrindd intereSt'in  des  florins, ai:é 

:imice C: F. 6) inese$, nos termos do art,5•/..13 ie  Jai  nc 
8.f.:b6/93, 
GLASSIFICAÇAD ORÇAMENTARIA: VOi :13019.  
Sersetra na Micimil de ir:,:tra Es-putt:4.a e 

P6Diic3.z: 	?A: 	15. •.?2.0C)01.6313-Manuti.....riç:ik. 	da 
St-...t.rierio Muni:inn'. 	..!ri.r.a  Est  rutura e Serv. Pcitilicog; 

: 	 os se-tr. De -rerceims-Re&-sua 
00.1 -Rectm;os Próprios..  

EASE  LEGAL A• Artigo 24;  X de tel Federal n 8,666/93 
- Lei de Licliatpies, 

toranjeiras 02 çe fevereiro de 2021 

30SE DE ARO LUTE NETO 
GE$Ti tUN ICIPAL  

Rae Segisoc 

	

	 Ceitim - 
CNPJ.  :2.12f.3.61"410DO,,-0.4  

Quinta-feira 	 DIA,P10 OrtC.tAt f,)0 
04 de Fevereiro de 2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 	-MUNICIPIO  Fag.:  14 Edição N° 7 

Extrato  

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EBCD8645CDA9263197F9EE 


	Page 1
	Page 2

